— 1 —

黄河水利职业技术学院学生资助管理中心文件
黄院学资〔2019〕12 号

关于开展 2019 年暑期家访活动的通知

全校各学院：

为广泛宣传国家资助政策，进一步密切家校联系，深入了解

受访学生家庭经济状况和受助需求，做好家庭经济困难学生的认

定和精准资助工作，学校决定开展 2019 年暑期家访活动。现将

有关事宜通知如下：

一、家访对象

家访对象应具有一定的典型性，重点家访建档立卡家庭学生、

家庭经济困难学生、单亲家庭学生、烈士子女学生、家庭遭遇重

大变故学生等。

二、家访内容

学生在校期间受资助情况，学生在校期间思想、学习、生活

— 2 —

等方面的表现情况，了解学生或其家庭存在的实际问题，宣传国

家及学校资助政策，给出资助建议，切实使学生及其家长感受到

学校的关心与爱护。

三、活动要求

1.各学院要高度重视家访活动，精心组织、周密安排，确保

家访活动顺利进行；

2.要加强家访人员的安全教育，提高自身防护意识，防止人

身和财产安全事件的发生；

3.在家访过程中，应注意图片资料、家长建议、学生感受、

社会反响，家访活动视频实录等资料收集，并及时做好总结工作。

各学院请于2019年 9月20日前将暑期家访工作总结发送至

学生资助管理中心陈思老师办公自动化。

学生资助管理中心

2019 年 6 月 20 日

	黄河水利职业技术学院学生资助管理中心文件